PAGO DE RETENCIÓN DEL BIMESTRE JULIO Y AGOSTO DE AÑO  2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 11.782.000 0
48082500001 excedentes 1.477 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 11.783.477

SUMAS IGUALES 11.783.477 11.783.477
LA SUMA DE: Once Millones Setecientos Ochenta y Tres Mil Cuatrocientos 
Setenta y Siete Pesos

Aprobó